Проект

Совет народных депутатов города Коврова
Владимирской области

РЕШЕНИЕ
от «____»_________2017г.                                                                             № ______________

	Об утверждении Стратегии социально-экономического развития муниципального образования город Ковров на период до 2035 года

Руководствуясь Федеральным законом от 28.06.2014 № 172 «О стратегическом планировании в Российской Федерации» и Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев представление главы города от ________ № ________, Совет народных депутатов города Коврова  решил:.

1.Утвердить Стратегию социально-экономического развития муниципального образования город Ковров на период до 2035 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Совета

           Глава
народных депутатов

города Коврова

города Коврова

______________________И.Н. Зотова

_________________А.В. Зотов